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Numero di protocollo 

 

 

 

 

 

COMUNE DI  _________________ 

 

TRASMISSIONE DELLA DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA 

In riferimento alla seguente pratica  
PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

S.C.I.A C.I.L. D.I.A. AGIBILITÀ’ PRATICA SISMICA 

(DEPOSITO / AUTORIZZAZIONE) 

ALTRO 

(specificare) 

            
 

NUMERO DI PROTOCOLLO DELLA 

PRESENTAZIONE 

DATA 

            

vista la richiesta effettuata dal S.U.E./S.U.A.P. con lettera 
NUMERO PROTOCOLLO DATA 

            

il/la sottoscritto/a proprietario e/o committente 
COGNOME E NOME CODICE FISCALE 

            

Residenza 
INDIRIZZO NUMERO CIVICO 

            
C.A.P. COMUNE PROVINCIA 

                  

Altri dati 
TELEFONO FISSO FAX 

            

in qualità di (per persone giuridiche): 
PRESIDENTE / LEG. RAPPRESENTANTE / ECC. RAGIONE SOCIALE DELLA DITTA 

            
PARTITA I.V.A. CODICE FISCALE 

            
INDIRIZZO NUMERO CIVICO 

            
C.A.P. COMUNE PROVINCIA 
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INTEGRA 

quanto segue: 
 N. COPIE DESCRIZIONE DEL DOCUMENTO 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             

19             

20             

Data       . 

 

IL PROPRIETARIO/COMMITTENTE             _____________________________  

                                                                                            (firma leggibile) 


